Diário n. 1677 de 01 de Junho de 2016

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > CORREGEDORIA GERAL

ATO Nº 011/2016 – CGMP

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 29, XI e XX da Lei

Complementar nº 11/96, determina que:

1. Que a escala de substituição entre os Procuradores e Promotores de

Justiça Corregedores obedecerá à divisão constante do quadro abaixo:

      PROCURADOR/PROMOTOR DE

JUSTIÇA CORREGEDOR

SUBSTITUTOS

CLÁUDIA CARVALHO CUNHA DOS

SANTOS

1º SUBSTITUTO – ANDRÉ BANDEIRA

DE MELO QUEIROZ

2º SUBSTITUTO – CLÁUDIA LUÍZA

RIBEIRO ELPÍDIO

3º SUBSTITUTO – DANILO MONTEIRO

DE ARAÚJO OLIVEIRA

 ANDRÉ BANDEIRA DE MELO

QUEIROZ

1º SUBSTITUTO – CLÁUDIA CARVALHO

CUNHA DOS SANTOS

2º SUBSTITUTO – DANILO MONTEIRO

DE ARAÚJO OLIVEIRA

3º SUBSTITUTO – CLÁUDIA LUÍZA

RIBEIRO ELPÍDIO

CLÁUDIA LUÍZA RIBEIRO ELPÍDIO

1º SUBSTITUTO – DANILO MONTEIRO

DE ARAÚJO OLIVEIRA

2º SUBSTITUTO – CLÁUDIA CARVALHO

CUNHA DOS SANTOS

3º SUBSTITUTO – RAFAEL CARVALHO

ANDRADE

DANILO MONTEIRO DE ARAÚJO

OLIVEIRA

1º SUBSTITUTO – ADRIANA

IMBASSAHY GUIMARÃES MOREIRA

LAGROTA

2º SUBSTITUTO – ANDRÉ BANDEIRA

DE MELO QUEIROZ

3º SUBSTITUTO – RENATA  BARROS

Página principal http://www.tjba.jus.br/diario/internet/principal.wsp

1 de 2 01/06/2016 17:02

Revogado pelo ATO n. 015 / 2016

http://www.mpba.mp.br/sites/default/files/biblioteca/corregedoria-geral/normatividade/normatividade-por-assunto/administrativo-corregedoria/atos/dje_20160920_ato_15_2016.pdf
http://www.mpba.mp.br/sites/default/files/biblioteca/corregedoria-geral/normatividade/normatividade-por-assunto/administrativo-corregedoria/atos/dje_20160920_ato_15_2016.pdf

3º SUBSTITUTO – RENATA  BARROS

DACACH ASSIS

RAFAEL CARVALHO ANDRADE

1º SUBSTITUTO – RENATA BARROS

DACACH ASSIS

2º SUBSTITUTO – ADRIANA IMBASSAHY

GUIMARÃES MOREIRA LAGROTA

3º SUBSTITUTO –  ANDRÉ BANDEIRA DE

MELO QUEIROZ

RENATA  BARROS DACACH ASSIS

1º SUBSTITUTO – CLÁUDIA LUÍZA RIBEIRO

ELPÍDIO

2º SUBSTITUTO – RAFAEL CARVALHO

ANDRADE

3º SUBSTITUTO – ADRIANA IMBASSAHY

GUIMARÃES MOREIRA LAGROTA

ADRIANA IMBASSAHY GUIMARÃES

MOREIRA LAGROTA

1º SUBSTITUTO – RAFAEL CARVALHO

ANDRADE

2º SUBSTITUTO – RENATA  BARROS

DACACH ASSIS

3º SUBSTITUTO - CLÁUDIA CARVALHO

CUNHA DOS SANTOS

PAULO GOMES JÚNIOR

1º SUBSTITUTO – SHEILA CERQUEIRA

SUZART

SHEILA CERQUEIRA SUZART

1º SUBSTITUTO – PAULO GOMES

JÚNIOR

2. Revogam-se as disposições em contrário.

Salvador, 31 de maio de 2016.

MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Página principal http://www.tjba.jus.br/diario/internet/principal.wsp

2 de 2 01/06/2016 17:02

	Slide 1
	Slide 2